Công nhận sự thuận tình ly hôn giữa: Chị Phạm Thị C và anh Hoàng Đại 

G. 

2. Công nhận sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

- Về quan hệ con chung: Không có. 

- Về quan hệ tài sản chung: Không có. 

- Về án phí: Chị Phạm Thị C và anh Hoàng Đại G mỗi người phải nộp 

75.000 đồng (Bảy mươi lăm nghìn đồng) tiền án phí ly hôn để sung công quỹ Nhà 

nước. Tuy nhiên hai bên thống nhất thỏa thuận chị Phạm Thị C nộp thay anh 

Hoàng Đại G tiền án phí nên chị Phạm Thị C phải nộp 150.000 đồng (Một trăm 

năm mươi nghìn đồng) tiền án phí để sung vào công quỹ Nhà nước, nhưng được 

trừ vào tiền tạm ứng án phí đã nộp trước đây theo Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ 

phí Toà án số 0000247 ngày 16/01/2026. Trả lại cho chị Phạm Thị C 150.000 đồng 

(Một trăm năm mươi nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí đã nộp.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

Nơi nhận:                                                                                             THẨM PHÁN